ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТОВ

муниципального округа Марфино
РЕШЕНИЕ

18.11.2014
 __________№____________
	О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Марфино от 05.09.2013 №СД/12-7 «О бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа Марфино»

В соответствии с пунктом 13 части 4 статьи 12 Закона города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 13 Устава муниципального округа Марфин, частью 2 Положения о Бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа Марфино, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Марфино от 20.08.2013 № СД / 11-4,
Совет депутатов муниципального округа Марфино решил:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального округа Марфино от 05.09.2013 №СД/12-7 «О бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа Марфино» следующие изменения (приложение):
1.1 В приложении заменить слово Воскобойник А.И. на слово Фомина О.А.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального округа Марфино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mncp-marfino.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марфино Авдошкину З.Н.

Глава муниципального

округа Марфино                                                                        З.Н.Авдошкина
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Марфино
от 18.11.2014 года № СД / 12-7
Персональный состав Бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа Марфино
	Председатель комиссии:
	Курняева М.В.

	Члены комиссии:
	Максимычева М.А.

	Фомина О.А.
Петрухина Т.Г.